



Bydel Ullern
v/Tore Gleditsch

Oslo, 06.06.14

Navn på grøntområde på Skøyen

I forbindelse med en større utbygging av tomten i Verkstedveien 1 (tidligere Drammensveien 134, bygg 1-4) på Skøyen er det planlagt en oppgradering av den tilstøtende parken. Dette er et samarbeid mellom Bydel Ullern og Norwegian Property, der sistnevnte påtar seg ansvar for kostnader og prosjektledelse knyttet både til oppgradering og drift av parken.

Slik situasjonen er i dag, oppleves parken udefinert og med liten grad av egen, lokal identitet. Oppgraderingen vil heve standarden, forbedre siktlinjer, øke tilgjengeligheten for publikum og ikke minst skape et mer trivelig og inviterende byrom. Som del av denne oppgraderingen ser vi det som naturlig at parkens identitet styrkes gjennom at den får et navn med en tydelig lokalhistorisk forankring og som samtidig har en relevans til området i seg selv, i egenskap av å være et grønt byrom.

I denne forbindelse søker vi om at parken får navnet Monierparken, oppkalt etter Oslo Monier- og Cementvarefabrik som holdt til på området og den franske gartneren Joseph Monier som oppfant armering av betong og igjen ga navnet til fabrikken.

Bakgrunn:

Fra en gartner i Paris til Skøyen i Oslo

I 1854 fant den franske gartneren Joseph Monier ut at blomsterpottene han laget ble langt mer robuste i konstruksjonen ved å benytte det vi i dag bedre kjenner som armering. På den tiden ble Monier etter hvert benevnt på elementer laget av armert betong. I 1895 ble Oslo Monier- og Cementvarefabrik etablert på området der parken i dag ligger. Dette var en fabrikk som frem til 1981 bl.a. bidro til produksjonen av armerte betongelementer til utbyggingen av kraftverk og vann- og avløpsnett både i Oslo og andre norske kommuner. På folkemunne ble området omtalt som Monier.

Siden navnet Monier både har en sterk lokal industrihistorisk forankring og ikke minst en spennende relevans tilknyttet gartneren Joseph Monier mener vi dette er et godt navn som kan tilføre parken en god lokal identitet.



NORWEGIAN
PROPERTY

Historien bak navnet Monier mener vi forteller historien om området på en relevant og ikke minst interessant måte.

Vi håper dere stiller dere positive til vårt forslag og ser frem til et spennende samarbeid.

Beste hilsen

Norwegian Property

Herman Dyrø
Markedssjef

Fra: Øivind og Torunn Rødevand[tosaro@frisurf.no]
Dato: 08.09.2014 17:45:21
Til: BUN-Postmottak; Tore Gleditsch
Tittel: Monierparken

Bydel Ullern
v/Tore Gleditsch

Takk for henvendelse om park ved Tune, hvor forslaget er Monierparken.
Jeg har forelagt forslaget også for Tom S. Vadholm.
Vi finner begge dette forslaget godt og har ingen innvending.
For Ullern Historielag
Øivind Rødevand